
Nr. 17-40 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-40; 
 
Kootwijkerbroek-Oost 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
 
1. Akkoord te gaan met de kaders op het gebied van de ruimte, volkshuisvesting en duurzaamheid zoals 

geformuleerd in paragraaf 4.1 van het raadsvoorstel; 
2. Burgemeester en wethouders opdracht te verlenen tot verdere ruimtelijke uitwerking van het Masterplan 

Kootwijkerbroek-Oost en het opstellen van het bijbehorende bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan; 
3. De grondexploitatie voor Kootwijkerbroek-Oost vast te stellen; 
4. Kennis te nemen van het Masterplan Kootwijkerbroek-Oost. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


